
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 28 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01428 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 222/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 092/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIDEO MONITORAMENTO, INTERLIGAÇÃO DE 

SISTEMAS DE CAMERAS EXISTENTES, VEÍCULO COM TODA ESTRUTURA TECNOLÓGICA TIPO VAN, 

CONTENDO OPERADORES TREINADOS E CAMERAS COM CONTADOR DE PESSOAS NOS PORTAIS DE 

ACESSO DA FESTA DA CEBOLA NOS DIAS 11, 12 E 13 DE MAIO DE 2023, PARA ATENDER DEMANDA DO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO NºDL092/23-01 - Contratada: VIP TECNOLOGIA LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF de nº 09.324.624/0001-39. Valor: R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Fundamento 

legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 27/04/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 27/04/2023. 

Data de assinatura: 27/04/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.  

 

João Dourado, 28 de abril de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B48C7E505266BE1089484FC4DC4DAFA


		2023-04-28T10:15:52-0300




